
Objednávka 

Dodavatel: 

Název: Ivo D ř ízhal 

Sídlo: Medkova 1576, 500 02 Hradec Králové 

41228561 

Dič : CZ 6901243228 

Vy ř izuje: Ivo D ř ízhal 

Telefon: 605 922 682 

e-mail: ivo.drizhal@motorenova.cz  

Odb ě ratel: 

Název: 	Teplo HB s.ro. 
Sídlo: Sídliště  Pražská 3551, Havlí č kův Brod 
lČ : 25930354 

DI Č : CZ 25930354 

Banka: Komerční banka Havlíč kův Brod 

Č íslo ú čtu: 2776640207/0100 

Vy řizuje: Petr Doucha - tepelný technik 

Telefon: 603 836 780 

e-mail: doucha@tepIohb.cz  

Věc: Obiednávka dodání a instalace expanzního automatu REFLEX 

Vážený, 

tímto u Vás objednáváme dodávku a instalaci expanzního automatu REFLEX do kotelny 

Nuselská 3239, Havlíč kův Brod v rozsahu a cenách dle Vaší cenové nabídky ze dne 30.8. 2021, 

která je p ř ílohou této objednávky. 

P ředem d ěkuji za vyř ízení naší objednávky. 

V Havlíčkově  Brodě , 30.8. 2021 

S pozdravem, 

g. Miroslav Sommer - jednatel 

io 	JE 	.'lO2A 
IVO DŘ ÍZHAL 

MeNa 157612 
50002 H Ď C KRÁLOV Ě  

	

1t04122 	C69O1242 

LO) @3) 

TLO .  
l8.ka 

1 HaIi.U' .i3 

25930354' 01Č  CZ5930354 



qmw^ 
Ivo D ř ízhal 
Medkova 1576 

500 02 Hradec Králové 

tel: +420 605 922 682 

e- mail' ivo.drizhal@motorenova.cz  

www.motore nova. cz  

CENOVÁ NABÍDKA NA SLUŽBY A MATERIÁL 
Teplo HB instalace expanzního automatu REFLEX-kotelna ZŠ 

Název a POPIS Cena za I MJ Pocet MJ 
Cena celkem bez

DPH 
Variomat VS 2 - 1/60 123 680 Kč  1 123 68000 Kč  
Nádoba VG 800 základní: 7949100Kč  1 79491,00 Kč  
P ř ipojovací sada: 3 813.00 K č  1 3 81300 Kč  
P ř ipojovací sada k systému UT 6 550.00 K č  2 13 100 ,  00 Kč  
Spot řební materiál 682.00 Kč  1 68200 K č  
Práce 7 700.00 Kč  1 7 700,00 Kč  
Uvedení do provozu 6 00000 Kč  1 6 000.00 Kč  
Jízdné 2 688.00 Kč  1 2 688,00 Kč  

0,00 Kč   
0,00 Kč  
0,00 Kč  
0.00 Kč  
000 Kč  
000 Kč  
0,00 Kč  

 0,00 Kč  

I CENA CELKEM ZA NABÍDKU 1237 154,00 Kč  

Poznámky.' 
Uvedené ceny jsou bez DPH 
Splatnost faktur je 14 dn ů  
Cenová nabídka platí po dobu 5 dn ů  od jejího vystavení. 
V ceně  není zahrnuta revize. 

Položka "práce" obsahuje tyto úkony: 

Těším se na další spolupráci s Vámi a jsem s pozdravem. 

Ivo D ř ízhal 	ivo DŘ ÍZHAL 
1dkova 1 576/2 

500 Q.AOEC ÁLOV Ě  
IČO 41 	DI: CZ924322 

	

\ 	(3) 

o - 	- '2O 


